[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перелюб

от  01.08. 2017  года    №  27
	О внесении изменений в постановление № 86 от 01.09.2016 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Саратовской области»

Во исполнение части 2 статьи 15 Федерального закона от 27 июля
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Перелюбского                   муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 86  от 01.09.2016 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Саратовской области» и утвердить Приложение №1 в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте     администрации   Перелюбского  муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Перелюбского МО                                                   А.А. Ломоносов
                                                                                        Приложение № 1
                                                                                        к постановлению
                                                                                              от 01.08.2017 г. №  27

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Саратовской области
1. Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки.

2. Присвоение адресов объектам адресации, изменение  и аннулирование адресов.